令和 ２年 ５月 ２８日

PTA 会員各位

    横浜市立子安小学校 PTA

会 長   木 村  健

ＰＴＡ定期総会 決議通知

会員の皆様には、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

さて、令和２年度ＰＴＡ定期総会において、以下のとおり決議されましたの

で、ご通知申し上げます。

記

第１号議案 令和元年度 決算報告および会計監査報告について

本件は、令和２年５月２１日から２７日の間、ホームページでの資料

閲覧および承認可否の回答をいただいた結果、過半数を超える承認があ

り可決されました。

第２号議案 令和２年度 予算案について

本件は、令和２年５月２１日から２７日の間、ホームページでの資料

閲覧および承認可否の回答をいただいた結果、過半数を超える承認があ

り可決されました。

以上

参考

●回答期間： 令和２年５月２１日（木）～２７日（水）

●決議日 ：   令和 ２ 年 ５月２８日（木）

●議 案 ：   第１号議案 令和元年度 決算報告および会計監査報告

第２号議案 令和２年度 予算案

 第１号議案 第２号議案

会 員 数   ９１９ ９１９

承認する
回答あり ４８８ ４８６

委任 ４３１ ４３１

承認しない ０ ２

承 認 率 １００ ％ ９９．８％

決 議 結 果 可決 可決

以上